嘉兴汇能权益变动达到总股本1%的告知函》，现将其相关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

信息披露

义务人一

名称 嘉兴汇能投资管理合伙企业（有限合伙）

住所

浙江省嘉兴市南湖区东栅街道南江路1856号基金小镇1号楼

180室-48

执行事务合伙人 邱志华

信息披露

义务人二

名称 嘉兴汇英投资管理合伙企业（有限合伙）

住所

浙江省嘉兴市南湖区东栅街道南江路1856号基金小镇1号楼

180室-49

执行事务合伙人 邱志华

（二）本次权益变动情况

股东名称 变动方式 权益变动日期

股份

种类

变动股数

√股)

变动比例

嘉兴汇能 大宗交易

2023年6月13日－

2023年6月20日

人民币

普通股

-358,900 -0.4486%

嘉兴汇英 大宗交易

2023年6月13日－

2023年6月20日

人民币

普通股

-150,000 -0.1875%

嘉兴汇能

实施2022年度权

益分派

2023年6月21日

人民币

普通股

+1,191,007 0%

嘉兴汇英

实施2022年度权

益分派

2023年6月21日

人民币

普通股

+735,079 0%

嘉兴汇能 大宗交易

2023年6月21日－

2023年7月6日

人民币

普通股

-198,500 -0.1772%

嘉兴汇英 大宗交易

2023年6月21日－

2023年6月28日

人民币

普通股

-195,400 -0.1745%

嘉兴汇能

2023年度差异化

权益分派

2024年7月3日

人民币

普通股

+1,588,010 0.0119%

嘉兴汇英

2023年度差异化

权益分派

2024年7月3日

人民币

普通股

+950,950 0.0071%

嘉兴汇英 集中竞价 2024年10月9日

人民币

普通股

-99,980 -0.0640%

合计 3,462,266 -1.0328%

注：1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制

转让的情况。

2、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海

证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

3、公司于2023年6月21日及2024年7月3日分别实施完成2022年及2023年年度权益分派暨股份上

市，嘉兴汇能和嘉兴汇英减持股份数量相应进行调整。 上述 “变动比例”系根据上述股东所持股份实

际变动时公司股本总数分别计算。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

嘉兴汇能 3,336,418 4.1705% 5,558,035 3.5565%

嘉兴汇英 1,987,697 2.4846% 3,228,346 2.0658%

合计 5,324,115 6.6551% 8,786,381 5.6223%

注：1、“本次变动前持有股份”数据为嘉兴汇能和嘉兴汇英2023年6月12日的持股情况，暨公司完

成2022年年度权益分派暨股份上市前的数据； 公司于2023年6月21日及2024年7月3日分别实施完成

2022年及2023年年度权益分派暨股份上市， 嘉兴汇能和嘉兴汇英持有公司股份数量发生变动，“本次

变动后持有股份” 数据已考虑转增股本的影响， 为公司完成2023年年度权益分派暨股份上市后的数

据。

三、其他情况说明

1、 本次权益变动属于通过大宗交易及履行已披露的集中竞价减持股份计划进行股份减持以及权

益被动变化所致，不触及要约收购；

2、本次权益变动涉及的2023年6月13日至2023年7月6日大宗交易减持情况，根据当时适用的相关

规定， 无需披露减持计划； 本次权益变动涉及的2024年10月9日集中竞价减持股份计划详见公司于

2024年9月7日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《公司股东减持股份计划公告》（公

告编号：2024-060），截至本公告披露日，上述减持计划尚未实施完毕；

3、本次权益的减少为非第一大股东的正常减持行为，不会导致公司的控股股东及实际控制人发生

变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响；

4、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规及规范性文件规定，本次

股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书；